2017年 1月 4日

報道関係各位

常磐興産株式会社

スパリゾートハワイアンズ

【取材のご案内】

創業以来、初めての開催

フラガール、ファイヤーナイフダンサー成人式

２０１７年１月７日（土） １１：００～

 常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、代表：井上直美）が運営するスパリゾートハワイアンズ

は、祝日にあたる成人の日に先駆け、一足早い成人式を 1月 7日（土）に行います。当社での開催は創

業以来、初めてとなります。

 当イベントは、県外出身者のフラガール、ファイヤーナイフダンサーが多くなり、また祝日の日にあ

たる成人の日が業務多忙で、成人者が各自治体で行う式典に出席できない場合があることから、今回初

めて弊社独自で開催するものです。

当日は、成人を迎えるフラガール（正式名称：スパリゾートハワイアンズ・ダンシングチーム）

3人、ファイヤーナイフダンサー1人の計 4人が、当社ビーチシアターにおいて、普段見ることができ

ない、艶やかな晴れ着姿、凛々しい袴姿を披露します。

 ご多忙な折とは存じますが、ぜひご取材いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

【日 時】 2017年 1月 7日（土） 午前 11：00～

【場 所】 スパリゾートハワイアンズ・ビーチシアター

【内 容】 フラガール、ファイヤーナイフダンサーが着物・袴姿で登壇

      ＊終了後、ステージ上にて囲み取材を実施いたします

【出席者】 スパリゾートハワイアンズ・ダンシングチーム

      ・仙道 悠莉（出身地：神奈川県横須賀市） ・室田 桃子（出身地：千葉県柏市）

      ・緑川 涼香（出身地：福島県いわき市）

      ファイヤーナイフダンスチーム「シバオラ」

      ・波多野 翔（出身地：福島県いわき市）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

常磐興産株式会社 スパリゾートハワイアンズ 広報担当

 （東 京） 矢吹    TEL：03-5645-7078 FAX：03-5623-1656

 （いわき） 長瀬、國井 TEL：0246-43-4941 FAX：0246-42-3528

             MAIL：press@hawaiians.co.jp